平成29年度　特定非営利活動法人に係る事業会計活動計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人　久米の家

	科　　目
	金　　額

	Ⅰ経常収益
1. 受取会費

　　正会員受取会費
2. 受取助成金等
受取助成金
受取寄附金

3. 事業収益
共同生活介護収入
居宅介護収入
4. その他収益

受取利息

雑収入
　経常収益計

Ⅱ経常費用
1. 事業費

（1） 人件費

給与手当

法定福利費

　　　　　人件費計

（2） その他経費

食材費

委託費

行事費

施設管理費

福利厚生費

衛生材料費

水道光熱費
旅費交通費

施設消耗品費

修繕費

保険料

賃借料

諸会費

施設地代

減価償却費

　　　　　その他経費計

　　　　事業費計

2. 管理費
（1）人件費

　　 　給料手当

人件費計

（2）その他経費

福利厚生費

通信費

広告宣伝費

消耗品費
修繕費

支払保険料
支払手数料

賃借料
地代家賃

租税公課

接待交通費

諸会費

減価償却費

雑費
支払利息

　　　　　その他諸会費計

　　　　管理費計

　　　　経常費用計　

　　　　　当期正味財産増減額

　　　　　前期正味財産額

　　　　　次期繰越正味財産額

　　
	22,000
1,581,000
1,050,000
46,643,865
68,910,198
78
380,119
60,936,781
9,852,992
2,058,335
125,000
236,737
1,176,120
1,477,150
424,755
2,594,689
776,370
378,090
3,580,773
707,980
258,072
200,936
1,200,000

2,813,490
18,008,497
15,000,000
15,000,000
265,719
716,484
31,104
923,128
572,921
672,192
729,600
1,689,912
236,520

159,150
393,000
31,100
1,218,778
142,896
55,772
7,838,276
	22,000
2,631,000
115,554,063
380,197
70,789,773
88,798,270
22,838,276
111636546

	118,587,260
6,950,714
31,604,631
38,555,345



